

فوتبال

بعدازپیداشدن «پرتقال فروش»

تراکتورسازی نمی‌تواند ازعالیشاه ونوراللهی استفاده‌کند

● تراکتورسازی در شرایطی در حساس‌ترین بازی فصل قرار است امروز در ورزشگاه آزادی به مصاف پرسپولیس برود که مشکلات بسیار عده‌های دارد. شرایط این باشگاه تبریزی بعد از آنکه متوجه شد از خریدن بازیکن جدید در نیم‌فصل زمستانی با بازار نقل‌وانتقالات تابستانی محروم است، حساسی به بحران کشیده شده است. ماجرا هم به شکایت حمزه یونس تونسلی برمی‌گردد که چند صبح‌ی در این باشگاه تپ زد و رفت. او به فیفا شکایت کرده که تراکتورسازی پولش را نداده و فیفا هم بعد از اینکه چند نامه به باشگاه تراکتورسازی فرستاد و به آنها هشدار داد، سرانجام گزینه محرومیت از نقل‌وانتقالات را عملی کرد.

فیفا پیش از آنکه پنجره نقل و انتقالات زمستانی باز شود، به باشگاه تراکتورسازی نامه‌ای می‌نویسد و به آنها اعلام می‌کند این باشگاه از خریدن بازیکن هم در زمستان و هم در تابستان محروم است. به عبارتی این باشگاه تبریزی تا نیم‌فصل سال آینده حق خریدن بازیکن را ندارد. دراین‌میان اما تراکتورسازی دو بازیکن به نام‌های نوراللهی و عالیشاه را به عنوان سرباز از پرسپولیس خریده و هاشم بیگ‌زاده را هم به عنوان یکسای دیگر از بازیکنان مدنظر به خدمت گرفته. تازه زمانی که قرار بود آنها با سجاد شهباززاده به توافق برسند، متوجه شدند سیستم TMS برای آنها غیرفعال است و محروم هستند. حالا آنها مانده‌اند و بازیکنانی که نمی‌توانند استفاده‌ای برایشان داشته باشد.

پرتقال فروش پیدا شد

در چنین شرایطی طبیعی است که هیچ‌کسی نخواهد مسئولیت چنین «گاف»ی را به عهده بگیرد؛ تراکتورسازی می‌گوید مقصر فدراسیون است و برعکس.
بااین‌حال روز گذشته مشخص شد مسئول نقل‌وانتقالات سازمان لیگ مقصر اصلی است! او که به سه روزهای پائینی کارش رسیده بوده، به امر بازنشستگی می‌پردازد و نیروی جوانی جایگزینش می‌شود. غافل از اینکه فدراسیون فوتبال ایران که پی‌نوشت نامه فیفا را در اختیار داشته، نامه‌ای به مسئول نقل‌وانتقالات زده و بیان کرده که تراکتورسازی حق خریدن بازیکن ندارد. این نامه کم می‌شود و تراکتورسازی بدون اینکه مشکلی داشته باشد، با بازیکنان مدنظر داخلی‌اش قرارداد می‌بندد.

نتیجه‌ها ۳ برصفر نمی‌شود!

موضوعی که هنوز سؤال اصلی است این است که آیا تراکتورسازی که در چهار بازی قبلی‌اش از عالیشاه و نوراللهی به صورت غیرقانونی استفاده کرده ۳ بر صفر بازنده می‌شود یا نه؟ از آنجا که طبق اعلامی که مسئول کمیته حقوقی فدراسیون کرده، باشگاه تراکتورسازی در جریان این محرومیت نبوده «روزنه‌امیدی برای ۳ بر صفر نشدن بازی‌ها وجود دارد». ضمن اینکه قانون هم می‌گوید تا دو ساعت بعد از بازی فرصت اعتراض برای تیم‌ها وجود دارد. حالا که کسی از این پرونده خبر نداشته، خیلی سخت است بتوان تصور کرد بازی‌های تراکتورسازی ۳ بر صفر شود و این تیم همین هشت امتیازی را که در این بازی‌ها گرفته هم از دست بدهد.

استفاده از بازیکنان مذکور ممکن نیست

حالا در آستانه حساس‌ترین بازی فصل به تراکتورسازی هشدار داده شده که از بازیکنان تازه‌ای که به خدمت گرفته نمی‌توانند در این بازی و در بازی‌های باقی‌مانده لیگ استفاده‌کند. به عبارت ساده‌تر نوراللهی، عالیشاه و بیگ‌زاده اجازه بازی‌کردن در ادامه رقابت‌های لیگ با پیراهن تراکتورسازی را ندارند و باید به فکر چاره باشند. دو نفر اول که سرباز هستند و احتمالا به تیم ملوان برونند تا ادامه سربازی‌شان را بگذرانند، مگر اینکه قانون به آنها اجازه ندهد در یک فصل تجربه بازی در سه تیم را به دست بیاورند! بیگ‌زاده هم که دوباره باید قراردادش را فسخ کند و به فکر چاره باشد.

تراکتورسازی می‌ماند و بحرانش

مشکلی که نباید به‌سادگی از آن عبور کرد، این است که بخشی از مشکلات به‌وجودآمده علاوه بر ضعف بخش حقوقی باشگاه‌ها مربوط به تغییر مدیریت‌های زیاد است. از آنجا که متأسفانه اکثر این جابه‌جایی‌ها هم از روی ناراضایتی صورت می‌گیرد، مشکلاتی که از مدیریت قبلی به مدیریت جدید می‌رسد، چنان زیاد است که بعضا یا گفته نمی‌شود یا اینکه راه درمانی برای آنها پیدا نمی‌شود (یا شاید دیر پیدا می‌شود). به‌هرروی با این اتفاق تراکتورسازی نته‌تها در این فصل متضرر می‌شود، بلکه باید فکری اساسی هم برای ادامه رقابت‌ها و البته بازی‌های فصل آینده کند. اگر این باشگاه از دست بقیه شکایانش در امان بماند و خطر کسر امتیاز و سقوط به دسته پایین‌تر تهدیدش کند، باید راه استفاده از جوان‌های باشگاه را پیدا کند. تراکتورسازی به گونه‌ای محروم شده که حتی تابستان هم اجازه خرید بازیکن جدید ندارد و باید با همین داشته‌ها و البته استفاده از نیم‌های پاهایش این بحران را از سر بگذراند تا بعدها به فکر چاره‌ای اساسی برای مداوای ریشه‌ای چنین بحران‌هایی باشد.

در کنار خبر شوکه‌کننده نقره‌داغ‌شدن تراکتورسازی ازسوی فیفا، امروز ساعت ۱۵مهم‌ترین دیدار لیگ شانزدهم در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود؛ مصافق که حتی می‌تواند در همین هفته بیستم تکلیف قهرمان لیگ را مشخص کند. پرسپولیس، صدرنشین لیگ، در شرایطی میزبان تراکتورسازی، تیم دوم جدول، است که شش امتیاز بیشتر از جدی‌ترین تعقیب‌کننده‌اش دارد. این بازی همواره مصاف حساسی بوده، اما شرایط جدول، این بازی را از قبل داغ‌تر کرده است.

پرسپولیس اگر برنده دوتل امروز شود، اختلاف امتیازش با تیم دوم جدول را به ۹ امتیاز افزایش می‌دهد، از طرفی پرسپولیس در ادامه لیگ بیشتر در تهران بازی دارد، بااین‌حساب اگر قرمزهای تهران امروز برنده شوند، تقریبا از قهرمانی‌شان مطمئن می‌شوند.

برانکو ایوانکوویچ امیدوار است تیمش با اتکا به هواداران، برنده این نبرد شش امتیازی شود. «من و بازیکنانم خوشحال هستیم که استادیوم پر خواهد شد. هواداران کمک بزرگی به ما خواهند کرد و حضور آنها قشنگ‌ترین اتفاق است. افتخار می‌کنم که این تعداد هوادار پشتوانه ما هستند و اغلب اوقات بار دوازدهم ما بوده‌اند.»

۱ هر دو تیم در این فصل تنها یک بازی را باختند و از این حیث رکورد دارند.

شطرنج‌بازان آمریکایی به ایران می‌آیند

ایران در خطر از دست‌دادن میزبانی جام جهانی کشتی

شرق: وزارت امور خارجه ایران در حالی با حضور تیم ملی کشتی آزاد آمریکا در رقابت‌های جام جهانی کرمانشاه مخالفت کرده که رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی در نامه‌ای خطاب به مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان خواستار بررسی مجدد این موضوع شده است. به دنبال فرمان تبعیض‌آمیز دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در جلوگیری از ورود اتباع فتنه‌کشور مسلمان ازجمله ایران به آمریکا، وزارت امور خارجه ایران نیز با حضور تیم ملی کشتی آمریکا در مسابقات جام جهانی کشتی آزاد ۲۰۱۷ که قرار است ۲۸ و ۲۹ بهمن جاری با میزبانی کرمانشاه برگزار شود، مخالفت کرد. بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت امور خارجه، روز جمعه رسماً از مخالفت ایران با سفر تیم کشتی آمریکا به ایران خبر داد و گفت: «با توجه به سیاست‌های اتخاذشده از سوی دولت جدید آمریکا، وزارت امور خارجه ایران، به‌ناچار با سفر تیم کشتی آمریکا به ایران مخالفت کرد».تصمیم جنجالی ترامپ در حالی بر روابط ورزشی دو کشور تأثیر گذاشته که آمریکایی‌ها در چند روز اخیر از حضورباشقانتن جام جهانی کرمانشاه ابراز نگرانی کرده بودند، به طوری که به صراحت از مسئولان دولت و ورزش ایران خواستند به دور از هرگونه جنجال سیاسی زمینه حضور آنها را در جام جهانی ۲۰۱۷ کرمانشاه فراهم کنند. ریچ بندر، مدیر اجرایی فدراسیون کشتی آمریکا، نیز با اعتقاد بر اینکه ورزش فراتر از سیاست است، ابراز امیدواری کرد که در شرایطی که مسئولان فدراسیون کنتی، پیش از این عنوان کرده بودند برای حضور تیم کشتی آزاد آمریکا در ایران، تابع تصمیم مقامات دی‌کلاچ، به‌ویژه وزارت امور خارجه، می‌تواند اما حالا با درخواست‌ها و علاقه‌مندی زیادی که از کشتی‌گیران آمریکایی می‌بیند، از مقامات مربوطه تقاضا دارند فضا را برای حضور این تیم در ایران مهیا کنند. به‌خصوص اینکه گفته می‌شود به دلیل صادرنشدن روادید برای تیم ملی آمریکا، احتمال گرفتن این میزبانی از ایران وجود دارد، به طوری که روسیه بلافاصله برای گرفتن میزبانی جام جهانی کشتی آزاد ۲۰۱۷ اعلام آمادگی کرده است. حمید بنی‌تیمیم، نایب‌رئیس فدراسیون کشتی با اشاره به این موضوع می‌گوید: «روسیه پیش از این نیز خواستار برگزاری جام جهانی کشتی آزاد بود که پس از انصراف آنها، میزبانی جام جهانی به ایران داده شد، اما حالا این کشور دوباره اعلام کرده اگر مشکلی در برگزاری این رقابت‌ها وجود دارد، حاضر است میزبانی جام جهانی ۲۰۱۷ را بر عهده بگیرد».خادم در نامه‌ای که برای سلطانی‌فر نوشته به علاقه‌مندی هرچه‌بیشتر آمریکایی‌ها برای شرکت در این مسابقات اشاره می‌کند: «در چند روز گذشته، به‌طور مکرر شاهد بودیم مسئولان فدراسیون کشتی آمریکا و نیز قهرمانان این کشور، در مصاحبه‌های متعدد از دولت ایران تقاضا کردند بدون توجه به سیاست‌های غیرانسانی و غیراخلاقی دولت جدید آمریکا، امکان حضور تیم ملی کشتی آزاد آمریکا

شطرنج‌بازان آمریکایی به ایران می‌آیند

ورزش ایران در حالی برای نخستین‌بار میزبان بزرگ‌ترین رویداد بین‌المللی در بخش بانوان است که از حواشی تصمیم تبعیض‌آمیز ترامپ بی‌نیصیب نمانده است. رقابت‌های شطرنج قهرمانی جهان زنان ۲۳ بهمن ماه با حضور ۶۶ شطرنج‌باز اول دنیا در تهران برگزار خواهد شد که سه بازیکن به‌عنوان نماینده تیم ملی آمریکا هم برای شرکت در این مسابقات نام‌نویسی کرده‌اند. با توجه به اینکه وزارت امور خارجه کشورمان اجازه صدور روادید را به کشتی‌گیران آمریکایی نداده، گفته شد این سه شطرنج‌باز هم اجازه حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان تهران را نخواهند داشت. مهرداد پهلوان‌زاده، رئیس فدراسیون شطرنج اما روز گذشته این موضوع را رد کرد. او به «شرق» گفت: «این سه بازیکن اصالتاً آمریکایی نیستند و فقط برای تیم ملی شطرنج این کشور بازی می‌کنند. آنها سه بازیکن از کشورهای رومانی، چک و لتوانی هستند که پاسپورت غیرآمریکایی دارند. روادید آنها صادر شده و مشکلی برای شرکت در مسابقات ندارند».

ورزش

تراکتورسازی نمی‌خواهد در هفته بیستم تسلیم شود

فینال لیگ برتر در آزادی

برد تراکتورسازی اما اختلاف را به سه امتیاز کاهش می‌دهد و نبرد قهرمانی با هجیان بیشتری ادامه خواهد داشت. امیر قلعه‌نویی هم درباره این بازی گفت: «بازی با پرسپولیس فینالی زودرس محسوب می‌شود و تا حدودی می‌تواند تکلیف قهرمانی را مشخص کند. تیم ما در داخل مستطیل سبز وضعیت خوبی دارد و باالگیزه تمرین کرده و آماده بازی است. واقعیت فوتبال داخل زمین است و من به همه عزیزانی که برای تماشای بازی می‌آیند، توصیه می‌کنم به‌خطر حساسیت بازی تیم خودشان را تشویق کرده تا خدای‌نکرده اتفاق خاصی پیش نیاید چون پدر و مادرها اگر مصیبت ببینند سالیان‌سال برایشان این مسئله دشوار خواهد بود». اشاره سرمربی تراکتورسازی به حساسیت‌هایی است که بعضاً در بازی‌های تراکتورسازی در تهران ایجاد می‌شود. چند روز پیش مصطفی آجورلو، مدیرعامل تراکتورسازی، با نوشتن نامه‌ای به هواداران تراکتورسازی از آنها خواست اجازه سوءاستفاده از معدود افرادی را که در بین تماشاگران شعارهای تفرقه‌انگیز سر می‌دهند ندهند. آنچه این بازی مهم را تحت‌تأثیر قرار داده، خبر محرومیت تراکتورسازی است. امیر قلعه‌نویی، دیروز متوجه شد نمی‌تواند از هاشم بیگ‌زاده، احمد نوراللهی و امید عالیشاه، سه خرید زمستانی‌اش استفاده کند.

او در ادامه فصل تیم نصفه‌ونیمه‌ای خواهد داشت. حتی شایعه شده امتیاز بازی‌هایی که این بازیکنان تراکتورسازی را همراهی کردند از این تیم کسر می‌شود. اگر واقعا چنین فاجعه‌ای در راه باشد، از همین حالا می‌توان پرسپولیس را قهرمان دانست. خود امیر قلعه‌نویی هم عنوان کرده که هنوز ابعاد این محرومیت مشخص نیست. قلعه‌نویی قبل از فاجعه اخیر هم برای بازی با پرسپولیس کم مشکل نداشت. مهدی شریفی، خالد شفیعی و مهدی کیانی سه بازیکن مهم این تیم محروم اند. محمد ایران‌پوریان هم مصدوم است.

۵ پرسپولیس با پنج گل خورده دارای بهترین خط دفاعی است و تراکتورسازی دوم است.

کی‌روش؛ برانکو در حد من نیست

پرسپولیس‌ی‌ها چاق‌اند به تیم ملی دعوت نمی‌شوند

کارلوس کی‌روش پس از مدت‌ها غیبت روز گذشته رودروی خبرنگاران قرار گرفت و با مصاحبه‌ای آتشین یک بار دیگر به اختلافش با سرمربی پرسپولیس دامن زد. او که روز گذشته جلسه مفصلی با مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال داشت، ابتدا درباره این جلسه گفت: «من در جایگاهی نیستم که بخوام درباره جزئیات این جلسه صحبت کنم. تنها می‌توانم بگویم که جلسه بسیار خوبی بود و درخصوص جایگاه خودمان از اردوی امارات تا الان صحبت کردیم. در نهایت از جلسه آخر تا الان با تاج، تغییرات عده‌ای نداشتیم و همان‌طور که گفتم برنامه آماده‌سازی ما محدود انجام می‌گیرد. باید بگویم این قوانین محدود تنها نباید برای تیم ملی به اجرا درآید و برای باشگاه‌ها هم باید اجرا شود. برای تیم‌هایی که در لیگ قهرمانان آسیا حضور دارند، نباید لیگ تعطیل شود. خواهیم دید که تبعیت از قوانین فیفا عواقب خواهد داشت. تبعیت از قوانین فیفا یک‌سری افراد را خوشحال خواهد کرد». پس از اختلاف‌نظر بین برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس و کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی عنوان کرد از این به بعد تنها در روزهایی که فیفا اجازه می‌دهد، بازیکنان پرسپولیس را به تیم ملی دعوت می‌کند. کی‌روش روز گذشته خبر داد از این به بعد این محدودیت‌ها برای چهار تیم ایران که در لیگ قهرمانان آسیا هم هستند اعمال خواهد شد و باید نباید قبل از بازی‌هایشان تعطیلی داشته باشند. مطمئناً این موضوع باعث ناراضایتی استقلال تهران، استقلال خوزستان، پرسپولیس و ذوب‌آهن خواهد شد.

سرمربی پرتغالی تیم ملی در این بخش اخبار منتشرشده در رابطه با خودشی گفت: «ما می‌خواهیم به برخی سایت‌های ورزشی اطلاع بدهم که سعی نکنند این رفتار را با تیم ملی داشته باشند. همان‌طور که می‌بینید من اینجا حاضر بوده‌ام و در تعطیلات به سر نمی‌برم. زمانی که خارج از کشور حضور دارم، برای دیدن بازی‌های تعداد زیادی از بازیکنانی که در خارج از کشور بازی می‌کنند، می‌روم. همچنین برای اردوها و بازی‌های دوستانه نیز به خارج از کشور می‌روم». چند روز پیش برخی روزنامه‌ها خبر داده بودند کی‌روش در ایران نیست.

کی‌روش در پاسخ به این سؤال که شما با توجه به اینکه پیش‌ازاین سخت نگران تیم ملی بودید، اردوهای بلندمدتی را برگزار می‌کنید، درحال حاضر قصد دارید همه اردوهای تیم ملی را لغو و سه روز قبل از مسابقه نقرات خود را مشخص کنید، گفت: «شما نظری واقعی من را دراین‌باره می‌دانید و دیده‌اید در چند سال اخیر چگونه کار کرده‌ام؛ در ایران افرادی وجود دارند که درباره برنامه‌های تیم ملی در کشور خودشان طور دیگری حرف می‌زنند، اما در اینجا نظرشان چیز دیگری است».کی‌روش با این صحبت‌ها به برانکو طعنه‌ای زد و همچنین راجع به تغییر برنامه‌اش برای تیم ملی نیز توضیح داد: «وقتی شما مجبور شوید برنامه آماده‌سازی خود را تغییر یا بهتر است بگویم دوران آن را کاهش دهید،

در سوی دیگر برانکو ایوانکوویچ معتقد است پرسپولیس نباید فریب محرومیت اخیر تراکتورسازی را بخورد، چراکه این تیم بدون این محرومان هم بازیکنان قدرتمندی دارد. قلعه‌نویی با این‌همه مشکل داخلی و خارجی امروز باید تیمش را مدعی قهرمانی نگه دارد. جدال او با پرسپولیس همیشه جذاب بوده است. سرمربی پیشین استقلال البته حدود پنج سال است که نتوانسته پرسپولیس را شکست دهد. قلعه‌نویی با تراکتورسازی در دو بازی اخیرش با پرسپولیس به تساوی دست پیدا کرده است.

پرسپولیس برخلاف تراکتورسازی این روزها کاملاً در اوج است. این تیم در شرایطی پا به این بازی می‌گارد که پنج بازی قبلی خود را بدون خوردن گل برده است. قرمزهای تهران البته روزهای دشواری در پیش‌رو دارند. این تیم پس از بازی امروز باید در داری به میدان برود و بازیکنان دواخطاره این تیم باید حواششان را جمع کنند که داری را از دست ندهند. پرسپولیس در ادامه هم بازی‌های مهمی با سپاهان و الهلال دارد. با توجه به محرومیت تراکتورسازی، امید عالیشاه و احمد نوراللهی فرصت بازی برابر تیم نیم‌فصل اولشان را از دست دادند، اما سروش رفیعی، هافبک پرسپولیس می‌تواند برابر تیم سابقش به میدان برود. محمد نوری و محسن بنگر، نیز می‌توانند مقابل تیم گذشته‌شان به میدان بروند.

۲۹ تراکتورسازی با زدن یک گل دیگر با ۲۹ گل دارای بهترین خط حمله لیگ می‌شود.

خبر

فغانی‌داورداری‌شد

● تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال تهران برای هشتادوچهارمین بار روز یکشنبه (۲۴ بهمن‌ماه) به مصاف هم می‌روند و علیرضا فغانی داور بین‌المللی کشورمان قضاوت این دیدار را بر عهده دارد. فغانی داور بازی رفت دو تیم هم بود. هشتادوسومین داری پایتخت ۲۶ شهریورماه سال جاری با نتیجه تساوی صفر بر صفر پایان یافت.

بازداشت یک رئیس فدراسیون

● امیر حسینی، رئیس فدراسیون ورزش‌های کارگری، با شکایت محسن مهرعلیزاده بازداشت شد. به گزارش تسنیم، امیر حسینی رئیس فدراسیون ورزش‌های کارگری که در فدراسیون بین‌المللی زورخانه‌ای با محسن مهرعلیزاده به مشکل برخورد بود، با شکایت او به دلیل تشویش اذهان عمومی در دادگاه به شش ماه حبس محکوم شد. دیروز این حکم اجرا شد و امیر حسینی که قرار بود در مراسم تجدید میثاق جامعه ورزش با آرمان‌های امام خمینی (ره) شرکت کند از رفتن باز ماند و روانه دادگاه شد و قرار است به زندان منتقل شود. امیر حسینی که جزء هیئت مؤسسان فدراسیون بین‌المللی زورخانه‌ای بود و دبیرکلی این فدراسیون را برعهده داشت، چندی‌پیش پس از مشکلاتی که با مهرعلیزاده، رئیس فدراسیون داشت، از این فدراسیون جدا شد و پس از شکایت محسن مهرعلیزاده از وی به دلیل تشویش اذهان عمومی، در دادگاه به شش ماه حبس محکوم شد.

توضیح درباره سقوط دختر اسکی‌باز در دریندرسر

● یک دختر جوان از تله‌سی‌ژئ که قرار بود پلمب باشد، سقوط کرد. به گزارش تسنیم، روز جمعه در پیست اسکی دریندرسر اتفاقی غم‌انگیز رخ داد و فیلمش هم منتشر شد. در فیلم یاد شده دختری اسکی‌باز از صندلی تله‌سی‌ژئ آویزان شده و سقوط می‌کند. شاهدان عینی در حالی از وضعیت وخیم این فرد خبر می‌دهند که مدیر پیست چنین نظری ندارد. حسن شمشکی، مدیرعامل پیست اسکی دریندرسر در گفت‌وگو با تسنیم عنوان کرده این دختر سقوط نکرده است. «باید بگویم این دختر سقوط نکرده و فقط تعادلش به هم خورده است. هنگامی که او سوار تله‌سی‌ژئ می‌شود کمربند و حفاظ را نمی‌بندد و دچار چنین جنای‌های می‌شود. مسئولان پیست به محض اینکه متوجه می‌شوند وی با مشکل روبه‌رو شده، بلااثر او متوقف می‌کنند و برای او تشک و تور می‌آورند. هنگامی که این کودک هشت‌ساله به پایین می‌افتد، زیر او تشک و تور پهن شده بود. او بعد از افتادن به پایین به سلامت از جایش بلند می‌شود و همراه پدرش به خانه می‌رود».

تیموریان دریک‌قدمی نفت تهران

● هافبک باتجربه تیم ملی در آستانه پیوستن به نفت تهران قرار گرفت. به گزارش ایسنا، آندرانیک تیموریان که چند روز پیش قرارداد خود را با استقلال تهران فسخ کرده بود، در آستانه پیوستن به نفت تهران قرار گرفته است. مذاکرات او با نفتی‌ها دو، سه روزی است که پیگیری شده و تیموریان که نیم‌فصل اول در ماشین‌سازی بازی کرد، به‌زودی راهی نفت خواهد شد.

داورزنی سرپرست فدراسیون والیبال شد

● وزیر ورزش و جوانان در حکمی محمدرضا داورزنی را به عنوان سرپرست فدراسیون والیبال منصوب کرد. وزیر ورزش و جوانان ۹ بهمن‌ماه در حکمی محمدرضا داورزنی را به عنوان معاون جدید ورزش قهرمانی و حرفه‌ای منصوب کرد. محمدرضا داورزنی از سال ۱۳۸۵ رئیس فدراسیون والیبال جمهوری اسلامی ایران و عضو هیئت‌رئیس فدراسیون جهانی و کنفدراسیون والیبال آسیا و عضو دپارتمان لیگ جهانی است. طبق قانون داورزنی نمی‌توانست هم‌زمان رئیس فدراسیون والیبال هم باشد.

	تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پرسپولیس	۱۹	۱۳	۲۰	۴۴	
تراکتورسازی	۱۹	۱۰	۱۵	۳۸	
استقلال	۲۰	۹	۱۱	۳۴	
ذوب آهن	۲۰	۹	۱۱	۳۳	
پیکان	۲۰	۷	۱۲	۲۹	
سپاهان	۲۰	۷	۲	۲۸	
گسترش فولاد	۲۰	۵	۲	۲۶	
استقلال خوزستان	۲۰	۶	۰	۲۶	
نفت تهران	۲۰	۶	۱	۲۶	
فولاد	۲۰	۵	۰	۲۴	
سلیا	۲۰	۵	۴	۲۳	
صنعت نفت آبادان	۲۰	۵	۷	۲۲	
پدیده	۲۰	۳	۸	۱۹	
سیاه‌جامگان	۲۰	۳	۱۱	۱۷	
مبای‌قم	۲۰	۳	۱۲	۱۶	
ملفین‌سازی تبریز	۲۰	۱	۱۹	۱۰	